



Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131

В целях корректировки основных параметров реализации муниципальной программы (подпрограммы 1)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования города Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4131 (в редакции постановления администрации города Благовещенска от 01.03.2023 № 858), следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы:

1.1.1 в абзаце первом цифры «40 926 334,9», «4 418 647,2», «5 206 554,0», «5 116 688,6» заменить соответственно цифрами «40 968 182,1», «4 462 930,6», «5 205 335,9», «5 115 470,5»;

1.1.2 в абзаце втором цифры «14 035 577,5», «1 439 465,2», «1 514 602,8», «1 554 609,2» заменить соответственно цифрами «14 077 424,7», «1 483 748,6», «1 513 384,7», «1 553 391,1»;

1.1.3 в абзаце шестом цифры «38 912 240,4», «4 193 115,1», «4 967 556,3», «4 870 426,1» заменить соответственно цифрами «38 954 087,6», «4 237 398,5», «4 966 338,2», «4 869 208,0»;

1.1.4 в абзаце седьмом цифры «12 864 823,4», «1 302 928,0», «1 370 032,4», «1 402 848,6» заменить соответственно цифрами «12 906 670,6», «1 347 211,4», «1 368 814,3», «1 401 630,5»;

1.2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы 1 «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования детей»:

1.2.1 в абзаце первом цифры «38 912 240,4», «4 193 115,1», «4 967 556,3», «4 870 426,1» заменить соответственно цифрами «38 954 087,6», «4 237 398,5», «4 966 338,2», «4 869 208,0»;

1.2.2 в абзаце втором цифры «12 864 823,4», «1 302 928,0», «1 370 032,4», «1 402 848,6» заменить соответственно цифрами «12 906 670,6», «1 347 211,4», «1 368 814,3», «1 401 630,5»;

1.3. Приложения № № 1, 3, 4 к муниципальной программе изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1-3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложений №№ 1-3), полный текст постановления (с приложениями №№ 1-3) подлежит размещению в официальном сетевом издании www.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска

М.С. Ноженкин